



## Association des Responsables de Copropriété – Des Hauts de France

\_\_\_\_\_\_

Dunkerque, le 3 avril 2018

Chères Adhérentes, chers Adhérents

Nous organisons cette année notre Assemblée Générale de l'Association ARC des Hauts de France,

## à LILLE, le lundi 23 avril 2018 à 17h30 à la Maison des Associations – 74, rue Royale

-----

Cette assemblée générale se terminera par un pot de l'amitié

Nous serions heureux de vous y rencontrer ainsi que les membres de votre conseil syndical (pour les adhérents collectifs qui le souhaitent).

## Ordre du jour de l'assemblée générale :

- \* Rapport moral.
- \* Rapport financier.
- Informations diverses sur les projets en cours
- \* Renouvellement, élargissement du Conseil d'Administration.
- Parole aux adhérents

Afin de nous permettre de gérer au mieux la soirée, merci de bien vouloir nous préciser, par retour, les suggestions ou questions (par mail ou courrier) que vous souhaitez partager avec les autres adhérents.

\_\_\_\_\_

Le président de l'ARC Nord- Pas de Calais

Pouvoir à envoyer au siège de l'association ou à remettre avant le début de la séance.

<u>POUVOIR</u>
Je soussigné(e),Numéro d'adhérent
Adresse:
Membre de l' A.R.C. des Hauts de France, à jour de ma cotisation, donne pouvoir à :
ou à défaut, à
pour me représenter à l'Assemblée Générale de l'ARC des Hauts de France du 23 avril 2018
A le
Signature précédée de la mention « Bon pour pouvoir » :